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sisäministeriö 
poliisiosasto

Lausuntopyyntö poliisin ennalta estävän toiminnan strategiaan

Pelastusosaston lausunto poliisin ennalta ehkäisevän toiminnan 
strategiasta

Pelastusosasto kiittää mahdollisuudesta lausua poliisin ennalta estävän työn 
strategialuonnoksesta. Olemme tutustuneet luonnokseen ja lausumme seuraavaa. 

Pidämme erinomaisena asiana, että poliisin ennalta estävä toiminta on 
suunnitelmallista kiinnittäen huomion ajankohtaisiin ilmiöihin. Kuten strategiassa on 
kuvattu, asenneilmastossa on tekemistä, jotta ennalta estävä koetaan yhtä tärkeäksi 
tai jopa tärkeämmäksi kuin reaktiivinen toiminta. Tämä tavoite on helppo jakaa 
toimialojemme kesken. 

Ennalta estävät palvelut on järkevää suunnata sinne, missä tarve on suurin. Saman 
logiikan mukaisesti pyritään toimimaan myös pelastustoimessa. Entistä parempi 
tietoisuus toimintaympäristöstä ja riskeistä luo hyvän pohjan tälle työlle. Poliisin ja 
pelastustoimen toimintaympäristön tilannekuvan ja riskianalyysitietojen jakaminen 
voisi tuoda synergiaa laajemmalla rintamalla tapahtuvalle yhteistyölle. Usein miten 
ongelmat ovat multisektoraalisia. Tiedon jakaminen auttaa ongelmien riittävän 
varhaisessa tunnistamisessa ja niiden ratkomisessa. 

Strategisissa linjauksissa oli tunnistettavissa vahvoja liittymäpintoja myös 
pelastustoimeen kuten oppilaitosyhteistyö, vuorovaikutuksen kehittäminen 
vähemmistöryhmien kanssa, ikääntyvien ihmisten turvallisuus, paikallinen ja 
alueellinen turvallisuussuunnittelu, harvaan asuttujen alueiden turvallisuus, 
teknologian hyödyntäminen. Muun muassa näissä asioissa voitaisiin lisätä 
vuoropuhelua poliisi- ja pelastustoimien välillä vaikuttavamman ennalta ehkäisevän 
ja estävän toiminnan aikaansaamiseksi. 

Pelastusylijohtajan sijainen, 

valmiusjohtaja Janne Koivukoski

Pelastusylitarkastaja Jari Lepistö
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö 20.09.2018 klo 08:46. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta.
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Tiedoksi pelastustoimen palvelut yksikkö
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